- 1 -

吉林市司法局通告
〔2020〕第 1号

吉林市司法局
关于公布《吉林市人民政府行政规范性

文件目录》的通告

根据《吉林省规章规范性文件清理办法》和《吉林市行政规

范性文件制定和监督管理规定》等有关规定，按照省政府要求，

经市政府审议通过，形成了《吉林市人民政府行政规范性文件目

录》，现向社会予以公布。各实施单位要按照要求抓好落实，理

由充分且无法落实的，应当书面说明情况，并向社会公布。

特此通告。

附件：吉林市人民政府行政规范性文件目录

吉林市司法局

2020 年 9 月 28 日

- 2 -

吉林市司法局办公室 2020 年 9 月 28 日印发